
Būvniecības
Informācijas
Sistēma

«Aktuālie jautājumi un jaunumi BIS»

BIS informatīvais vebinārs

01.11.2024/Ilze Auzarāja



Semināra plāns 
un tēmas

BIS vebinārs «Aktuālie jautājumi un jaunumi BIS»
1. Lietojamības uzlabojumi BISP autorizēta lietotāja darba vietā:

• Portāla “galvene” – jaunas ātrās piekļuves saites no ikonu joslas;

• “Palīdzība” – jaunas iespējas ātri piekļūt palīdzības informācijai;

• Sistēmas administratora paziņojumi;

• Navigācijas sadaļu jaunais koncepts – reģistrēta lietotāja darba sadaļas;

• Mana informācija & profila sadaļa – fiziska persona;

• Mana informācija & profila sadaļa – juridiska persona;

• Speciālistu datu sadaļa;

• Paziņojumu sadaļa;

• Būvniecības lietu sadaļa:

• Darbs ar būvniecības lietu – navigācija;

• Darbs ar būvniecības lietu – būvprojekta ikonas un pogas;

• Būvdarbu žurnāla navigācijas izmaiņas un lietojamības uzlabojumi.

• Ekspluatācijas lietu sadaļa;

• Māju lietu sadaļa.

2. Ieskats izmaiņās Māju lietā pēc 30.05.2024. grozījumiem Dzīvokļa īpašuma likumā:

• Atkārtoti organizēta aptauja un atkārtotas kopsapulces izveide;

• Izmaiņas dzīvokļu īpašnieku kontaktinformācijā.

3. Citas izmaiņas un gaidāmie uzlabojumi.
2

10:00 - 12:00 – seminārs

12:00 - 12:30 – atbildes 

uz jautājumiem



Iepriekšējais seminārs «Aktuālie jautājumi un jaunumi BIS» bija 23.08.2024.
1. Izmaiņas par Kultūras pieminekļa objektiem un atļaujas pieprasīšanu:

• Kultūras pieminekļa un aizsardzības zonas pazīmes uzstādīšana un atrādīšana (BISP)

• Kultūras pieminekļu atļaujas saņemšanas iesnieguma sagatavošanas izmaiņas (BISP);

• NKMP Kultūras pieminekļu datu pārbaudes (BIS2);

• Kultūras pieminekļa pazīmes atrādīšana un meklēšana Būvniecības lietās (BIS2);

• Kultūras pieminekļa pazīmes atrādīšana un meklēšana Ekspluatācijas lietās (BIS2);

• Izmaiņas darba uzdevuma apstrādē par Kultūras pieminekļa (iepriekš NKMP) atļaujas pieprasīšanu (BIS2).

2. Citas izmaiņas un uzlabojumi:

• Mobilā e-paraksta ieviešana BIS1 un BIS2 moduļos;

• Būvprojekta vadītājs kā atbildīgais par būvprojekta lapu saskaņošanu;

• Izmaiņas iesniegumā par paziņojuma pagarināšanu;

• Uzlabojumi BISP lietotāja rokasgrāmatā un meklētājā;

• Papildinājumi sūdzības iesniegšanā

• Būvdarbu žurnālu ierakstu meklēšanas uzlabojumi (BIS2)

• Trūkstošās informācijas pieprasījuma atrādīšanas papildinājumi citos dokumentos

3



1) Lietojamības uzlabojumi BISP 
autorizēta lietotāja darba vietā

4

• Piegādāts BIS PROD vidē vakar 31.10.2024.

• Informatīvie materiāli tika publiskoti:
• https://bis.gov.lv/lv/news/no-1-novembra-bis-tiks-ieviesti-vairaki-lietojamibas-uzlabojumi
• https://bis.gov.lv/lv/calendar/76

• Lejupielādē informatīvo materiālu lietotājiem par veiktajām izmaiņām!

https://bis.gov.lv/lv/news/no-1-novembra-bis-tiks-ieviesti-vairaki-lietojamibas-uzlabojumi
https://bis.gov.lv/lv/calendar/76
https://bis.gov.lv/cms/ckeditor_assets/files/b64fc19701a8abd3f1f67aad1fa6a97b9f4487b8/Info_materials_BIS_lietojamiba.pdf


Pamatojums lietojamības uzlabojumiem BISP dizainam 

➢Šīs izmaiņas ir pirmie soļi sistēmas modernizācijā, lai uzlabotu lietotāju iespējas pārvietoties 
sistēmā, atrast un pārskatīt informāciju. 

➢Izmaiņas plānotas, balstoties uz lietotāju aptaujas rezultātiem, kur navigācijas aspekti tika 
identificēti kā viena no galvenajām grūtībām, ar ko saskaras lietotāji ikdienā.

➢Mērķis ir nodrošināt gan modernāku sistēmas izskatu, gan palīdzēt lietotājiem efektīvāk 
darboties ar sistēmu

5



Portāla “galvene” – jaunas ātrās piekļuves saites no ikonu joslas

• Izmaiņas galvenes navigācijā

6



Izmaiņas galvenes navigācijā, zem ikonām ātrās piekļuves saites

7

• Iepriekš bija 

• Tagad ir

• Jaunums - zem ikonām ātrās piekļuves saites



“Palīdzība” – jaunas iespējas ātri piekļūt palīdzības informācijai

• Uzlabojumi “Palīdzībā”:
• No "Palīdzības" ikonas pieejams saraksts ar BISP 

pieejamajām palīdzības sadaļām, tai skaitā "BIS atbalsta 
pieprasīšana". 

• Palīdzības avotu saites pieejamas lietotājam vienmēr, 
atrodoties jebkurā sistēmas vietā.

8



Sistēmas administratora paziņojumi

• Iepriekš bija

• Tagad ir  

9



Apstiprinājuma, kļūdu un brīdinājuma paziņojumi

• Apstiprinājuma paziņojumi - zaļi, parādās ekrāna augšējā vidusdaļā, parādās uz ~4 sek un 
automātiski pazūd. 

• Kļūdu paziņojumi - sarkani, parādās ekrāna augšējā vidusdaļā.

Confidential 10



Navigācijas sadaļu jaunais koncepts – reģistrēta lietotāja 
darba sadaļas

• Jaunas navigācijas iespējas, kas palīdz nokļūt kādā no 7 galvenajām darba

sadaļām no jebkura sistēmas skata.

11

1) Mana darba vieta / SĀKUMS
2) Būvniecības lietu sadaļa
3) Ekspluatācijas lietu sadaļa
4) Māju lietu sadaļa
5) Speciālista datu sadaļa
6) Paziņojumi
7) Mana informācija jeb Profils



Mana informācija & profila sadaļa – fiziska persona

• Iepriekš bija

• Tagad ir 

12



Fiziskās personas profila navigācijas

• Kompaktāka navigācija, kas apkopota apakšsadaļās.

13



Mana informācija & profila sadaļa – juridiska persona

• Kompakta un vienota navigācija, kas apkopo apakšsadaļās ar juridiskās personas saistītajiem profila 
datiem un dokumentiem.

14



Speciālistu datu sadaļa

• Arī kompakta un vienota navigācija:

15



Paziņojumu sadaļa

• Iepriekš bija 

• Tagad ir
• Jaunas navigācijas iespēja, kas palīdz nokļūt kādā no 

paziņojumu grupām no jebkura sistēmas skata.

• Jaunā navigācijas josla, kurā apkopotas visas paziņojumu 
grupas un ietver arī  "Paziņojumu uzstādījumus". 

16



Paziņojumu un saskaņojumu sadaļas blokā «Mani dati»

• Iepriekš bija

17

• Tagad ir



Būvniecības lietu sadaļa

• Iepriekš bija 

• Tagad ir  - jauna navigācijas josla, kurā sakārtoti visi būvniecības lietu filtri un saites uz 
jaunu būvniecības lietu/iesniegumu izveidošanu. 

18



Darbs ar būvniecības lietu

• Iepriekš bija

• Tagad ir - Būvniecības lietas Dokumentu sadaļā ieviesta ierakstu meklēšana.

19



Būvprojekta sagatavošanas uzsākšana no ieceres

• Ieceres iesniegumā nospiežot pogu <Atvērt sadaļu "Būvprojekts">  tiks atvērta Būvniecības lietas sadaļa 
"Būvprojekts" jaunā cilnē.

• Sadaļa "Būvprojekts" informatīvs paziņojums, ka iecere ir iepriekšējā logā.

20



Darbs ar būvniecības lietu – Būvprojekta ikonas un pogas (1)

• Iepriekš bija

•

• Tagad ir - Izcelta būvprojekta galvenes josla ar jaunām darbību ikonpogām

• Izcelta rindu statusa krāsa; papildus statusa apzīmējumi, kā arī rindu kārtošana un pārvietošana – visām rindām 
novietoti rindas sākumā

21



Darbs ar būvniecības lietu – Būvprojekta ikonas un pogas (2)

• Iepriekš bija

• Tagad ir 

22



Būvprojekta ikonas un pogas (3) – ikonu skaidrojumi

23



Būvprojekta ikonas un pogas (4) – salīdzinājums kā bija

• Iepriekš bija – daļas apstiprināšanai poga

• Tagad ir – kompakti izvietotas darbības ar daļām, lapām un revīzijām (katras rindas galā, zem (…) ikonas)

24



Būvprojekta ikonas un pogas (5) – salīdzinājums kā bija
• Iepriekš bija – lapu kārtošana un darbību ikonas labajā pusē pie ieraksta

• Tagad ir – lapu kārtošana kreisajā pusē, darbības rindas galā, zem (…) ikonas)

25



Būvprojekta ikonas un pogas (6) – salīdzinājums kā bija

• Iepriekš bija – jāatver daļa izvērsta, lai tiktu pie darbībām.

• Tagad ir – darbība ar daļu pieejama uzreiz rindas galā zem (…) ikonas

• Katras rindas galā uzklikšķinot uz ikonas, pieejamas iespējamās darbības atbilstoši rindas statusam/stāvoklim.

• projektā:

26



Būvprojekta ikonas un pogas (7) – darbības ar BP daļām un lapām

27



Būvprojekta ikonas un pogas (8) – BP daļu un lapu krāsu skaidrojumi

• Uzbīdot peli uz statusa krāsas elementa

• Var izvērst krāsu skaidrojumu bloku

28



Darbs ar būvniecības lietu – Būvdarbu žurnāls (1)

• Būvdarbu žurnālā jaunajā dizaina versijā mainīta:

• Apakšsadaļu navigācija;

• Kārtu izvēle.

29



Darbs ar būvniecības lietu – Būvdarbu žurnāls (2) 

• Iepriekš bija

• Tagad ir

30



Uzlabojumi darbam ar būvdarbu žurnāla ierakstiem

• Ikonas un pogas augšpusē labajā pusē

• Ērtāka iepriekšējā un nākamā ieraksta atvēršana (atrodas gan augšpusē, gan apakšējā daļā)

31



Darbu atlasīšanas parametri pieņemšanas aktos

• Būvdarbu žurnāla pieņemšanas aktos, modālajā logā paveikto darbu meklēšanai -
pieejams jauns darbu atlasīšanas parametrs pēc "Darba apraksta". 

32



Ierakstu skaits un lapošana būvdarbu žurnāla "Ikdienas darbos"

• Būvdarbu žurnāla apakšsadaļā "Ikdienas darbi":

• sarakstos pieejamais ierakstu skaits = 50 

• saraksta lappušu pārslēgšanai pieejamais saraksta lappušu skaits = 10 lappuses

33



Ekspluatācijas lietu sadaļa

• Iepriekš bija

• Tagad ir:
• Jauna navigācijas josla, kurā sakārtoti visi ekspluatācijas lietu filtri.

• Papildus lietu filtriem navigācijas joslā iekļauti Piekļuves pieprasījumi, Piekļuves lēmumi, kā arī Ekspluatācijas lietu pilnvarojumi un 
deleģējumi . 

• Navigācijas josla pieejama visu laiku darbojoties sadaļā ar EL.

34



Ekspluatācijas lietu saraksts

• Ekspluatācijas lietu saraksts un Māju lietu saraksts pielāgots pēc principa kā Būvniecību lietu sarakstā:

• Izceļ ierakstu uz kura atrodas;

• ieraksta atvēršana no saraksta atvērtajā pārlūka cilnē - klikškinot uz rindas;

• ieraksta atvēršana no saraksta jaunā pārlūka cilnē - klikškinot uz ikonas.

• Kādreiz bija

35



Māju lietu sadaļa

• Iepriekš bija

• Tagad ir:
• Jauna navigācijas josla, kurā sakārtoti visi māju lietu filtri;

• Papildus lietu filtriem navigācijas joslā iekļautas šādas apakšsadaļas:

• Ja lietotājs reģistrēts kā māju pārvaldnieks, tad pieejamas  "Paziņojumu sagataves";

• Kā arī pieejama saite uz "Ekspluatācijas lietām".

• Navigācijas josla pieejama visu laiku darbojoties sadaļā ar māju lietām.

36



2) Ieskats izmaiņās Māju lietā pēc 
30.05.2024. grozījumiem Dzīvokļa 
īpašuma likumā

37

• Izmaiņas ML kopsapulcēs un aptaujās:
• Atkārtotas aptaujas/kopsapulces izveidošana
• Izmaiņas aptauju/kopsapulču atrādīšanā
• Izmaiņas paziņojumos par aptaujām un kopsapulcēm mājas pārvaldniekam
• Izmaiņas īpašnieka kontaktinformācijas norādīšanā un atrādīšanā



Atkārtotas aptaujas izveidošana

• Aptaujas detalizēto datu formā ir pieejama darbība ‘Izveidot atkārtotu aptauju’, ja 
izpildās visi nosacījumi:
• Lietotājam mājas lietā ir tiesības veidot jaunas aptaujas;

• Izvēlētās aptaujas protokols ir apstiprināts;

• Izvēlētās aptaujas protokola apstiprināšanas datums ir laika periodā <pašreizējais datums - 1 mēnesis 
(jauns sistēmas parametrs)>;

• Aptaujā nobalsojušo balsotāju skaits (neatkarīgi no rezultāta) < aptaujas nepieciešamo balsotāju skaitu; 

• Aptauja nav atkārtotā (tai nav norādīta saistītā sākotnējā aptauja);

• Aptaujas sākuma datums ir vienāds vai lielāks par 01.11.2024.

38



Uzsākt aptaujas veidošanu: «Izveidot atkārtotu aptauju»

39



Atkārtotas aptaujas veidošana

40



Atkārtotas aptaujas izveidošana

• ‘Atkārtotā aptaujā tiek iekļauti tikai tie jautājumi, kuru ‘Rezultāta aprēķina veids’ ir ‘1/2’.

• Tiek nokopēti dati no sākotnējās aptaujas, kas nav labojami:
• Iniciators;

• Nosaukums – darbojas kā saite uz sākotnējo aptauju;

• Aptaujas norises periods;

• Protokola apstiprināšanas datums;

• Protokola numurs – darbojas kā saite uz aptaujas protokola atvēršanu.

• Lietotājam jānorāda atkārtotās aptaujas pamatdati:
• Nosaukums - obligāts;

• Veikta ārpus BIS - pazīme;

• Aptaujas norises periods – obligāts, pēc perioda norādīšanas, ja aptaujai ir norādīta sākotnējā aptauja,
papildus pārbauda, vai dienu skaits starp norādītās sākotnējās aptaujas protokola apstiprināšanas
datumu un jaunai atkārtotai aptaujai norādīto sākuma datumu ir lielāks par 2 dienām un vienāds vai
mazāks par 1 mēnesi;

• Apraksts – aptaujas apraksts, obligāts.

41



Atkārtotas aptaujas izveidošana

• Datu bloks “Jautājumi un atbildes” – jautājumu un atbilžu saraksts. Ja ir norādīta 
sākotnējā aptauja, jautājumi un atbildes nav labojami.

• Datu bloks “Pielikumi” – saraksts ar aptaujas pielikumu datnēm. Ja ir norādīta sākotnējā 
aptauja, pielikumi nav labojami.

• Saglabājot atkārtotās aptaujas datus, sistēma veic pārbaudes:

• Ja saistītā sākotnējā aptauja nav statusā ‘Pabeigta’, atrāda lietotājam kļūdas paziņojumu ‘Norādītās 
sākotnējās aptaujas statuss nav ‘Pabeigts’. ’.

• Ja dienu skaits starp norādītās sākotnējās aptaujas protokola apstiprināšanas datumu un jaunās 
atkārtotās aptaujas sākuma datuma ir mazāk par 2 dienām vai lielāks par 1 mēnesi, atrāda 
lietotājam kļūdas paziņojumu ‘Atkārtotā aptauja var sākties mēneša laikā, bet ne agrāk kā divas 
dienas pēc sākotnējās aptaujas.’

42



Izmaiņas aptauju atrādīšanā

• Lietotājs aptauju sarakstā redz:

• Sākotnējai aptaujai redz informatīvu pazīmi, ka tai eksistē vismaz viena atkārtotā aptauja;

• Atkārtotai aptaujai redz saistītās sākotnējās aptaujas protokola numuru, kas kalpo kā saite 
protokola atvēršanai.

• Lietotājs aptaujas sarakstā var atlasīt ierakstus izmantojot kritēriju «Aptaujas veids» un 
atlasīt aptaujas pēc vērtībām: ‘Sākotnējā', 'Atkārtotā’.

43



Jaunas kolonnas Mājas lietas aptauju sarakstā:

44



Atlases kritērijs «Aptaujas veids»

• Piedāvātās vērtības:  «Sākotnējā aptauja», «Atkārtotā aptauja»

45



Izmaiņas aptaujas detalizētajā skata formā

• Datu bloks “Pamatdati”:

• Atkārtotā aptauja – vērtība tiek atrādīta, ja ir piesaistīta sākotnējā aptauja;

• Sākotnējā aptauja – atrāda tikai, ja tāda ir piesaistīta. 

• Par piesaistīto sākotnējo aptauju atrāda informāciju:

• Nosaukums – darbojas kā saite uz aptaujas detalizēto datu atvēršanu;

• Aptaujas periods;

• Iniciators;

• Protokola apstiprināšanas datums;

• Protokola numurs – darbojas kā saite uz aptaujas protokola atvēršanu.

Confidential 46



Atkārtotās aptaujas detalizēto datu forma

47



Datu bloks «Atkārtotās aptaujas»

• Atrāda tikai, ja ir izveidota vismaz viena saistītā atkārtotā aptauja

• Par katru atkārtoto aptauju atrāda informāciju: 

• Statuss,

• Iniciators

• Nosaukums – darbojas kā saite uz aptaujas detalizēto datu atvēršanu;

• Aptaujas norises periods;

• Protokola apstiprināšanas datums;

• Protokola numurs – darbojas kā saite uz aptaujas protokola atvēršanu/

48



Datu bloks «Atkārtotās aptaujas» 

49



Mājas lietu kopsapulces

• Jaunas kolonnas:
• Sākotnējās kopsapulces protokola numurs;

• Ir izveidotas atkārtotas kopsapulces - pazīme Jā/Nē. Sākotnējai kopsapulcei redz informatīvu pazīmi "Jā", ja tai ir vismaz 
viena atkārtotā kopsapulce;

50



Atlases kritērijs «Kopsapulces veids»

• Piedāvātās vērtības:  «Sākotnējā kopsapulce», «Atkārtotā kopsapulce»

Confidential 51



Kopsapulces detalizēto datu forma

52



Izveidot atkārtotu kopsapulci

Confidential 53



Priekšnosacījumi, lai izveidotu atkārtotu kopsapulci

• Lietotājam mājas lietā ir tiesības veidot jaunu kopsapulci;

• Kopsapulces protokols ir apstiprināts;

• Kopsapulces protokola apstiprināšanas datums ir laika periodā <pašreizējais datums - 1 
mēnesis (jauns sistēmas parametrs)>;

• Kopsapulcē nobalsojušo balsotāju skaits (neatkarīgi no rezultāta) < kopsapulcei 
nepieciešamo balsotāju skaitu (nav bijusi lemttiesīga dzīvokļu īpašnieku kvoruma 
trūkuma dēļ);

• Kopsapulce nav atkārtotā (tai nav norādīta saistītā sākotnējā kopsapulce).

• Kopsapulces datums ir vienāds vai lielāks par 01.11.2024. (jauns sistēmas parametrs).

54



Izmaiņas īpašnieka kontaktinformācijas norādīšanā

55



Izmaiņas ML īpašnieka kontaktinformācijas norādīšanā

• Korespondences adrese – obligāta;

• Lietotājs var rediģēt korespondences adresi izmantojot kontaktadreses ievades formu, 
kurā norāda:

• Kodificētā adrese, ar paskaidrojošu tekstu ‘Ievadiet fragmentus no administratīvo teritoriju 
nosaukumiem, ielu un mājas numuru vai mājas nosaukumu un izvēlaties no sistēmas piedāvātajām 
adresēm sarakstā.’;

• Adreses nekodificētā daļa, ar paskaidrojošu tekstu ‘Ievadiet šo lauku tad, ja sistēmas piedāvātajā 
kodificēto adrešu sarakstā adrese nav pilnīga.’;

• Nekodificētā adrese, ar paskaidrojošu tekstu ‘Ievadiet šo lauku tikai tad, ja sistēmas piedāvātajā 
kodificēto adrešu sarakstā jums nepieciešamā adrese nav atrodama.’

56



Izmaiņas īpašnieka kontaktinformācijas atrādīšanā

• Autorizēts publiskā portāla lietotājs, kurš mājas lietā ir Īpašnieks vai tā pilnvarotā 
persona: 
• var redzēt savu kontaktinformāciju; 

• var pieprasīt cita mājas lietas īpašnieka deklarētās adreses datus.

• Aktīvs pārvaldnieks vai tā deleģētā persona – var redzēt visu mājas lietas īpašnieku 
kontaktinformāciju un pieprasīt deklarētās adreses datus.

• Aptaujas iniciators – var redzēt aptaujas dalībnieku kontaktinformāciju, pēc to 
pievienošanas aptaujai un līdz brīdim, kad aptaujas statuss tiek nomainīts uz ‘Pabeigta’, 
‘Anulēta’.

• Kopsapulces iniciators, kopsapulces protokolētājs, kopsapulces vadītājs – var redzēt 
kopsapulces dalībnieku kontaktinformāciju līdz brīdim, kad kopsapulces statuss tiek 
nomainīts uz ‘Pabeigta’, ‘Anulēta’.

57



Īpašnieka kontaktinformācijā atrāda:

• Informāciju par īpašnieku: fiziskas personas vārds uzvārds vai juridiskas personas 
nosaukums un UR numurs, adrese, kāda ir redzama īpašnieku sarakstā.

• Ja lietotājs ir pārvaldnieks vai tā deleģētā persona, informāciju:
• E-pasta adrese;

• Tālrunis;

• Lietošanā nodotā dzīvokļa /dzīvokļu / nedzīvojamo telpu numuri - tikai kopīpašnieku (nav sadalīts dzīvokļu 
īpašumos) gadījumā;

• Korespondences adrese.

• Iespēja apskatīt deklarēto adresi.

58



Pieprasīt deklarēto adresi

59



➢ Citas izmaiņas un gaidāmie uzlabojumi

60

➢ Kas vēl piegādāts:
➢ Izveidota iespēju veidot ''iesniegums par obligātās apdrošināšanas polisi'' gan no BL, gan no BG;
➢ Būvkomersantu rēķinu izmaiņas;
➢ Izmaiņas būvspeciālistu reģistrā;
➢ Saskarnes jeb API labojumi un papildinājumi;
➢ BUN iesniegumā saskaņošana ar ierosinātāju;
➢ BISP meklētāja algoritma uzlabošana;
➢ Pāriešana uz vienotu BIS lietotāju rokasgrāmatu html versijā;
➢ Mainīt nosaukumus Apliecinājumam par būves gatavību, Aktam
➢ Dažāda veida kļūdu labojumi .

➢ Pie kā strādājam:
▪ MOB v.4.;
▪ Ierosinātāja paziņojumu saņemšanas konfigurācija;
▪ Pārbaužu paskaidrojuma iesniegšanas iespēju papildinājumi;
▪ Būves pase;
▪ Turpinās pilnveidojumi TNI;
▪ BIS2 dizaina uzlabojumu nākamā iterācija;
▪ Mērnieku darba vides izstrāde;
▪ Papildinājumi BP lapu saskaņošanai;
▪ BP komentāru papildinājumiem;
▪ Apstrīdēšanas apstrādes izmaiņas;
▪ u.c.



Paldies par uzmanību!

61

Ieraksts būs pieejams BIS vebināru arhīvā
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-
vebinaru-arhivs

➢ Aptaujas anketas https://ej.uz/bis-aptauja

https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://bis.gov.lv/apmacibas/apmacibu-video-arhivs/bis-vebinaru-arhivs
https://ej.uz/bis-aptauja

	Slide 1: Būvniecības Informācijas Sistēma 
	Slide 2: Semināra plāns un tēmas
	Slide 3
	Slide 4: 1) Lietojamības uzlabojumi BISP autorizēta lietotāja darba vietā 
	Slide 5: Pamatojums lietojamības uzlabojumiem BISP dizainam  
	Slide 6: Portāla “galvene” – jaunas ātrās piekļuves saites no ikonu joslas 
	Slide 7: Izmaiņas galvenes navigācijā, zem ikonām ātrās piekļuves saites
	Slide 8: “Palīdzība” – jaunas iespējas ātri piekļūt palīdzības informācijai 
	Slide 9: Sistēmas administratora paziņojumi 
	Slide 10: Apstiprinājuma, kļūdu un brīdinājuma paziņojumi
	Slide 11: Navigācijas sadaļu jaunais koncepts – reģistrēta lietotāja darba sadaļas 
	Slide 12: Mana informācija & profila sadaļa – fiziska persona 
	Slide 13: Fiziskās personas profila navigācijas 
	Slide 14: Mana informācija & profila sadaļa – juridiska persona 
	Slide 15: Speciālistu datu sadaļa 
	Slide 16: Paziņojumu sadaļa 
	Slide 17: Paziņojumu un saskaņojumu sadaļas blokā «Mani dati» 
	Slide 18: Būvniecības lietu sadaļa 
	Slide 19: Darbs ar būvniecības lietu 
	Slide 20: Būvprojekta sagatavošanas uzsākšana no ieceres 
	Slide 21: Darbs ar būvniecības lietu – Būvprojekta ikonas un pogas (1) 
	Slide 22: Darbs ar būvniecības lietu – Būvprojekta ikonas un pogas (2) 
	Slide 23: Būvprojekta ikonas un pogas (3) – ikonu skaidrojumi 
	Slide 24: Būvprojekta ikonas un pogas (4) – salīdzinājums kā bija 
	Slide 25: Būvprojekta ikonas un pogas (5) – salīdzinājums kā bija 
	Slide 26: Būvprojekta ikonas un pogas (6) – salīdzinājums kā bija 
	Slide 27: Būvprojekta ikonas un pogas (7) – darbības ar BP daļām un lapām 
	Slide 28: Būvprojekta ikonas un pogas (8) – BP daļu un lapu krāsu skaidrojumi
	Slide 29: Darbs ar būvniecības lietu – Būvdarbu žurnāls (1) 
	Slide 30: Darbs ar būvniecības lietu – Būvdarbu žurnāls (2)  
	Slide 31: Uzlabojumi darbam ar būvdarbu žurnāla ierakstiem 
	Slide 32: Darbu atlasīšanas parametri pieņemšanas aktos
	Slide 33: Ierakstu skaits un lapošana būvdarbu žurnāla "Ikdienas darbos"
	Slide 34: Ekspluatācijas lietu sadaļa 
	Slide 35: Ekspluatācijas lietu saraksts 
	Slide 36: Māju lietu sadaļa 
	Slide 37: 2) Ieskats izmaiņās Māju lietā pēc 30.05.2024. grozījumiem Dzīvokļa īpašuma likumā 
	Slide 38: Atkārtotas aptaujas izveidošana
	Slide 39: Uzsākt aptaujas veidošanu: «Izveidot atkārtotu aptauju» 
	Slide 40: Atkārtotas aptaujas veidošana 
	Slide 41: Atkārtotas aptaujas izveidošana
	Slide 42: Atkārtotas aptaujas izveidošana
	Slide 43: Izmaiņas aptauju atrādīšanā
	Slide 44: Jaunas kolonnas Mājas lietas aptauju sarakstā: 
	Slide 45: Atlases kritērijs «Aptaujas veids»
	Slide 46: Izmaiņas aptaujas detalizētajā skata formā
	Slide 47: Atkārtotās aptaujas detalizēto datu forma 
	Slide 48: Datu bloks «Atkārtotās aptaujas»
	Slide 49: Datu bloks «Atkārtotās aptaujas»  
	Slide 50: Mājas lietu kopsapulces
	Slide 51: Atlases kritērijs «Kopsapulces veids» 
	Slide 52: Kopsapulces detalizēto datu forma
	Slide 53: Izveidot atkārtotu kopsapulci
	Slide 54: Priekšnosacījumi, lai izveidotu atkārtotu kopsapulci
	Slide 55: Izmaiņas īpašnieka kontaktinformācijas norādīšanā
	Slide 56: Izmaiņas ML īpašnieka kontaktinformācijas norādīšanā
	Slide 57: Izmaiņas īpašnieka kontaktinformācijas atrādīšanā
	Slide 58: Īpašnieka kontaktinformācijā atrāda:
	Slide 59: Pieprasīt deklarēto adresi
	Slide 60: Citas izmaiņas un gaidāmie uzlabojumi   
	Slide 61: Paldies par uzmanību!

